Κωδικός LAU1: GR300010 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Άρθρο 1 -  Πληροφοριακά  Στοιχεία 

Η παρούσα Τεχνική Περιγραφή αφορά στην κατασκευή του έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», εκτιμώμενης αξίας ποσού ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ 
ΧΙΛΙΑΔΩΝ  (69.000,00 €) ΕΥΡΩ, πλέον δαπάνης Φ.Π.Α. (24%) ποσού ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΞΗΝΤΑ (16.560,00 €) ΕΥΡΩ, ήτοι συνολικής δαπάνης ποσού ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΞΗΝΤΑ  (85.560,00 €) ΕΥΡΩ.  

Άρθρο 2 -  Περίληψη αντικειμένου - Εργασίες κατασκευής του έργου 

Το έργο «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», 
αφορά στην εκτέλεση διαφόρων εργασιών για την αναβάθμιση του σημαντικότερου δημοτικού χώρου

[...]

τους οποίους, σε συνδυασμό με τους όρους των λοιπών τευχών δημοπράτησης και στοιχείων της μελέτης, θα 
εκτελεστεί από τον ανάδοχο που θα αναδειχθεί, το έργο «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», εκτιμώμενης αξίας ποσού ΕΞΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ  
(69.000,00 €) ΕΥΡΩ, πλέον δαπάνης Φ.Π.Α. (24%) ποσού ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ 
(16.560,00 €) ΕΥΡΩ, ήτοι συνολικής δαπάνης ποσού ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ  
(85.560,00 €) ΕΥΡΩ.  

2.  Το ακριβές αντικείμενο του έργου θα είναι όπως ορίζεται στην Τεχνική Περιγραφή, στην  Διακήρυξη 
Δημοπρασίας και τα λοιπά τεύχη δημοπράτησης που τη συνοδεύουν. 

Άρθρο 2 -  Ορισμοί – Συντομογραφίες 

Ορισμοί  
Οι λέξεις και εκφράσεις που χρησιμοποιούνται έχουν το νόημα που καθορίζεται στην παράγραφο 1 του